ESTADO ANALITICO
DEL EJERCICIO DEL

PRESUPUESTO
CLASIFICACION
FUNCIONAL



Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
LDesarroIIo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacioén
Proteccion Social En Salud
Otros Asuntos Sociales
[Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
LOtras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes

L BN PP PRt P S TP

Saneamiento Del Sistema Financiero

$42,481,188.00

$402,753.46
$402,753.46

" $4,312,288.22

$4,312,288.22

$-237,722.05
$-237,722.05

$46,793,476.22

$46,793,476.22

$165,031.41
$165,031.41

$39,622,052.22|

$39,622,052.22

$161,928.70
$161,928.70

$39.622,052.22

$39,622,052.22

$7,171,424.00

$7,171,424.0

$3,102.71
$3,102.71




T 'Tlamateelal

Estado Anahtlco del Ejerclcm del Presupuesto de Egresos -

Cla5|ﬁcac|6n Funclonal ~(Fmal|dad y Funclén)

ORENO LA
MUNICIPAL

RAMIREZ
HACENDA

TLALTFTELA VER

'deie'ne'ro;al 30 de ndvietﬁbr_e de 2017 o

e R
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores - -
Total del Gasto $4,074,566.17 $46,958,507.63 $39,783,980.92 $39,622,052.22 $7,1 74,526.71'
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